ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO NS DVOOOOl/2025

Riachão - PB, 17 de janeiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação ns DVOOOOl/2025, que objetiva: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS
DESTINADOS À FROTA PRÓPRIA E LOCADA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO/PB, BEM COMO DE SEUS FUNDOS E
SECRETARIAS; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- POSTO NOSSA SENHORA DE SANTANA LTDA (FILIAL).

CNPJ: 04.650.706/0002-30

Valor: R$ 15.500,00

- POSTO NOSSA SENHORA DE SANTANA LTDA (MATRIZ).

CNPJ: 04.650.706/0001-50

Valor: R$46.497,11

VALOR TOTAL: R$ 61.997,11

Publlque-se e cumpra-se.

DONATO APAMCIDO DE AQUINO

Prefeito